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Abdullah Öcalan'ın Suriye'den çıkarılaşını protesto için pek çok ilde kepenk kapatma eylemi yapıldı. Yüksekova v

Abdullah Öcalan'ın Suriye'den çıkarılışının 12'nci yıldönümünü protesto etmek için Hakkari ve ilçelerinde tamam

ilçelerinde kontak kapatma eylemi yapıldı.  

Öcalan'ın 9 Ekim 1998 tarihinde Suriye'den çıkaralışının yıldönümü nedeniyle Hakkari kent merkezi, Yüksekova, 

dışındaki işyerleri açılmadı. Cadde ve sokaklarda sessizliğin olduğu Hakkari ve ilçelerinde araç sahipleri de ‘kon

güvenlik önlemleri alındı.

YÜKSEKOVA'DA OLAYLAR ÇIKTI  

 

Kepenklerin kapalı olduğu Yüksekova İlçesi'nde öğle saatlerine doğru Şemdinli Yolu, Sabancı Kavşağı ve Esentep

bulunduğu gruplar, yollara barikat kurararak ateş yaktı.  

 

Göstericiler, uyarılara taş atarak karşılık verince polis, müdahalede bulundu. Yolardaki barikatları zırhlı araçlar

bomba ve tazyikli su kulanarak dağıtmaya çalıştı.  

 

Van'da ise ara sokaklardaki bazı işyelerenin kapalı olduğu gözlenirken, işlek caddelerde ise hayat normal olarak

 

CİZRE KARIŞTI  

 

ŞIRNAK kent merkezi ve Cizre İlçesi'nde de Öcalan’ın 9 Ekim 1998 tarihinde Suriye’den çıkarılışını protesto etme

Şırnak’ta esnafın yüzde 90'ı kepenklerini açmadı. Yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı kent merkezinde sabah e

sahipleri, diğer işyerlerinin kapalı olması nedeniyle onlar da kepenk kapattı.  

Şırnak’ın Cizre İlçesi'nde de esnaf Öcalan'ın Suriye’den çıkarılışının yıldönümü nedeniyle kepenklerini açmadı. S

bağlayan İdil karayolu üzerinde toplanan çoğunluğu çocuklardan oluşan 30 kişi, ateşe verdikleri lastiklerle yolu 
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çocuklar daha sonra yol üzerinde bulunan Karayolları binasını taşladı. Panzerlerle olay yerine gelen çevik kuvve

Sokak aralarına kaçan ve polisi taşlayan göstericilerden biri gözaltına alındı. Eczane, fırın ve çay ocaklarının dış

olayların büyümemesi için çevik kuvvet ekipleri yoğun önlem aldı. (dha)

BATMAN'DAKİ BİLDİRİLER ETKİLİ OLDU  

 

Batman'da kendilerine ‘Batman Halk İnisiyatifi' adını veren bir grup kentte dün korsan bildiri dağıttı. Dağıtılan b

kapatma, iş ve dersanelere gitmeme eylemi yapılması istendi. Dağıtılan bildiri üzerine kentteki işyerlerinin yüzd

 

SİLOPİ'DE KEPENKLER AÇILMADI  

 

Şırnak'ın Silopi İlçesi'nde Kaymakam Bünyamin Yıldız'ın esnafa yaptığı ve “Huzursuzluk çıkarmak için bugün kepe

götürmek için çocuklarınızı da isteyecektir” uyarısına rağmen, esnaf bugün kepenk açmadı.  

 

Silopi Emniyet müdürlüğüne bağlı Toplum Destekli polis ekipleri dün akşam saatlerinde esnaflarla huzur toplant

Bünyamin Yıldız , Türk ve Kürt halklarını birbirine kırdırmaya çalışan odakların hiç bir zaman emellerine ulaşam

 

“Esnafın daha başarılı ve huzurlu olması için öncelikle esnaf arası birlikteliği ve sosyal ağı kurmak gerekir. Maal

diye eylem planları yapıyor. Sözde Kürt özgürlüğü ve haklarını savunuyoruz diyenlerin çoğu Kürtçe bile bilmiyor

‘Müslümanız' diyorlar ama şehrin merkezinde kurdukları kültür merkezine de Laleş (Yezidilerin Kuzey Irak’taki K

ettiğimiz takdirde başaramayacağımız hiçbir şey yoktur. Şiddetle hiçbir şey çözülmez, insanlara hakkettiğini; ba

yapan tüm yetkililerin ben dahil tek amacımız vatandaşın huzur içinde çalışıp yaşamalarıdır. İnsanlarımızın önün

bizim tek eylem planımızda huzurlu bir ortam sağlamaktır. Huzursuzluk çıkarmak için bugün kepenk kapattıran 

çocuklarınızı da isteyecektir. Son olarak esnafımızın asayiş ve diğer konularda emniyet birimlerimize yardımcı o

nasıl huzursuz ederiz üzerine eylem planlarını düzenleyenler unutmasınlar ki, bugün başka yerlere molotof ve t

yarın aynı gençler tarafından kendilerine çevrilecektir.”  

 

DERİK’TE DE KEPENKLER AÇILMADI  

 

Mardin’in Derik İlçesi'nde de esnaf, kepenk açmadı. Yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı Derik ilçe merkezinde,

minibüs ve otobüsler ise ilçeler arası sefer yapmaya devam etti.  

TERÖR örgütünün elebaşı Abdullah Öcalan'ın Suriye'den çıkarılışının 12'nci yıldönümünü protesto etmek amacıyl

ilçesindeki işyerleri açılmadı.  

 

Ağrı'nın Doğubayazıt, Muş’un Bulanık ve Malazgirt ilçelerinde fırın ve eczaneler hariç kepenk kapatma eylemi ya

etkin güvenlik önlemleri aldı.  

 

Bu arada Muş'ta dün KCK operasyonunu protesto etmek için yapılan basın açıklamasına yüzleri kapalı olarak katı

tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.
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